
 Unterrichtstage in den LW Klassen Fachlagerist bzw. Fachkraft für Lagerlogistik      Schuljahr 2022/2023                                                       Stand: Juli 2022 

Woche L W  1 0  A  L W 1 0  B   L W  1 0  C  L W  1 0  D  

1. Montag, 12.09.2022 Montag, 12.09.2022 Montag, 12.09.2022 Montag, 12.09.2022 

Tage Montag Dienstag Dienstag Mittwoch Mittwoch Donnerstag Donnerstag Freitag 

2. 19.09.2022 20.09.2022 20.09.2022 21.09.2022 21.09.2022 22.09.2022 22.09.2022 23.09.2022 

3. 26.09.2022 27.09.2022 27.09.2022 28.09.2022 28.09.2022 29.09.2022 29.09.2022 30.09.2022 

4. Feiertag 04.10.2022 04.10.2022 05.10.2022 05.10.2022 06.10.2022 06.10.2022 07.10.2022 

5. 10.10.2022  11.10.2022  12.10.2022  13.10.2022  

6. 17.10.2022 18.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 19.10.2022 20.10.2022 20.10.2022 21.10.2022 

7. 24.10.2022 25.10.2022 25.10.2022 26.10.2022 26.10.2022 27.10.2022 27.10.2022 28.10.2022 

8. 07.11.2022 08.11.2022 08.11.2022 09.11.2022 09.11.2022 10.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 

9. 14.11.2022  15.11.2022 Schulfrei Schulfrei  17.11.2022  

10. 21.11.2022 22.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 25.11.2022 

11. 28.11.2022 29.11.2022 29.11.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 01.12.2022 02.12.2022 

12. 05.12.2022  06.12.2022  07.12.2022  08.12.2022  

13. 12.12.2022 13.12.2022 13.12.2022 14.12.2022 14.12.2022 15.12.2022 15.12.2022 16.12.2022 

14. 19.12.2022  20.12.2022  21.12.2022  22.12.2022  

15. 09.01.2023 10.01.2023 10.01.2023 11.01.2023 11.01.2023 12.01.2023 12.01.2023 13.01.2023 

16. 16.01.2023 17.01.2023 18.01.2023 18.01.2023 18.01.2023 19.01.2023 19.01.2023 20.01.2023 

17. 23.01.2023  24.01.2023  25.01.2023   26.01.2023  

18. 30.01.2023 31.01.2023 31.01.2023 01.02.2023 01.02.2023 02.02.2023 02.02.2023 03.02.2023 

19. 06.02.2023 07.02.2023 07.02.2023 08.02.2023 08.02.2023 09.02.2023 09.02.2023 10.02.2023 

20. 13.02.2023  14.02.2023  15.02.2023   16.02.2023  

21. 27.02.2023 28.02.2023 28.02.2023 01.03.2023 01.03.2023 02.03.2023 02.03.2023 03.03.2023 

22. 06.03.2023 07.03.2023 07.03.2023 08.03.2023 08.03.2023 09.03.2023 09.03.2023 10.03.2023 

23. 13.03.2023  14.03.2023  15.03.2023   16.03.2023  

24. 20.03.2023 21.03.2023 21.03.2023 22.03.2023 22.03.2023 23.03.2023 23.03.2023 24.03.2023 

25. 27.03.2023 28.03.2023 28.03.2023 29.03.2023 29.03.2023 30.03.2023 30.03.2023 31.03.2023 

26. 17.04.2023 18.04.2023 18.04.2023 19.04.2023 19.04.2023 20.04.2023 20.04.2023 21.04.2023 

27. 24.04.2023  25.04.2023  26.04.2023   27.04.2023  

28. Feiertag 02.05.2023 02.05.2023 03.05.2023 03.05.2023 04.05.2023 04.05.2023 05.05.2023 

29. 08.05.2023 09.05.2023 09.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 12.05.2023 

30. 15.05.2023  16.05.2023  17.05.2023 Feiertag Feiertag Schulfrei 

31. 22.05.2023 23.05.2023 23.05.2023 24.05.2023 24.05.2023 25.05.2023 25.05.2023 26.05.2023 

32. 12.06.2023 13.06.2023 13.06.2023 14.06.2023 14.06.2023 15.06.2023 15.06.2023 16.06.2023 

33. 19.06.2023 20.06.2023 20.06.2023 21.06.2023 21.06.2023 22.06.2023 22.06.2023 23.06.2023 

34. 26.06.2023  27.06.2023  28.06.2023   29.06.2023  

35. 03.07.2023 04.07.2023 04.07.2023 05.07.2023 05.07.2023 06.07.2023 06.07.2023 07.07.2023 

36. 10.07.2023 11.07.2023 11.07.2023 12.07.2023 12.07.2023 13.07.2023 13.07.2023 14.07.2023 

37. 17.07.2023  18.07.2023  19.07.2023   20.07.2023  

38. 24.07.2023  25.07.2023  26.07.2023   27.07.2023  

 



 

 

Woche L W  1 1  A  L W 1 1 B   L W  1 2  A  L W  1 1  C  L W  1 2  B  

1. Montag, 19.09.2022 Dienstag, 13.09.2022 Mittwoch, 14.09.2022 Donnerstag, 15.09.2022 Donnerstag, 15.09.2022 

Tage Montag  Dienstag  Mittwoch  Donnerstag  Donnerstag 

2. 19.09.2022  20.09.2022  21.09.2022  22.09.2022  22.09.2022 

3. 26.09.2022  27.09.2022  28.09.2022  29.09.2022  29.09.2022 

4. Feiertag  04.10.2022  05.10.2022  06.10.2022  06.10.2022 

5. 10.10.2022  11.10.2022  12.10.2022  13.10.2022  13.10.2022 

6. 17.10.2022  18.10.2022  19.10.2022  20.10.2022  20.10.2022 

7. 24.10.2022  25.10.2022  26.10.2022  27.10.2022  27.10.2022 

8. 07.11.2022  08.11.2022  09.11.2022  10.11.2022  10.11.2022 

9. 14.11.2022  15.11.2022  Schulfrei  17.11.2022  17.11.2022 

10. 21.11.2022  22.11.2022  23.11.2022  24.11.2022  24.11.2022 

11. 28.11.2022  29.11.2022  30.11.2022  01.12.2022  01.12.2022 

12. 05.12.2022  06.12.2022  07.12.2022  08.12.2022  08.12.2022 

13. 12.12.2022  13.12.2022  14.12.2022  15.12.2022  15.12.2022 

14. 19.12.2022  20.12.2022  21.12.2022  22.12.2022  22.12.2022 

15. 09.01.2023  10.01.2023  11.01.2023  12.01.2023  12.01.2023 

16. 10.01.2023  18.01.2023  18.01.2023  19.01.2023  19.01.2023 

17. 23.01.2023  24.01.2023  25.01.2023  26.01.2023  26.01.2023 

18. 30.01.2023  31.01.2023  01.02.2023  02.02.2023  02.02.2023 

19. 06.02.2023  07.02.2023  08.02.2023  09.02.2023  09.02.2023 

20. 13.02.2023  14.02.2023  15.02.2023  16.02.2023  16.02.2023 

21. 27.02.2023  28.02.2023  01.03.2023  02.03.2023  02.03.2023 

22. 06.03.2023  07.03.2023  08.03.2023  09.03.2023  09.03.2023 

23. 13.03.2023  14.03.2023  15.03.2023  16.03.2023  16.03.2023 

24. 20.03.2023  21.03.2023  22.03.2023  23.03.2023  23.03.2023 

25. 27.03.2023  28.03.2023  29.03.2023  30.03.2023  30.03.2023 

26. 17.04.2023  18.04.2023  19.04.2023  20.04.2023  20.04.2023 

27. 24.04.2023  25.04.2023  26.04.2023  27.04.2023  27.04.2023 

28. Schulfrei  02.05.2023  03.05.2023  04.05.2023  04.05.2023 

29. 08.05.2023  09.05.2023  10.05.2023  11.05.2023  11.05.2023 

30. 15.05.2023  16.05.2023  17.05.2023  Feiertag  Feiertag 

31. 22.05.2023  23.05.2023  24.05.2023  25.05.2023  25.05.2023 

32. 12.06.2023  13.06.2023  14.06.2023  15.06.2023  15.06.2023 

33. 19.06.2023  20.06.2023  21.06.2023  22.06.2023  22.06.2023 

34. 26.06.2023  27.06.2023  28.06.2023  29.06.2023  29.06.2023 

35. 03.07.2023  04.07.2023  05.07.2023  06.07.2023  06.07.2023 

36. 10.07.2023  11.07.2023  12.07.2023  13.07.2023  13.07.2023 

37. 17.07.2023  18.07.2023  19.07.2023  20.07.2023  20.07.2023 

38. 24.07.2023  25.07.2023  26.07.2023  27.07.2023  27.07.2023 

 


